РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИХЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

(МКОУ «МИХЕЕВСКАЯ СОШ»)

ул. Комарова, д. 1, с. Михеевское, Кизлярский район, республики Дагестан 368801
E-mail: rabadanovas@bk.ru ОКПО 95320245, ОГРН 1040501098417, ОКАТО 82227845003, ИНН/КПП

0517012002/051701001

ПРИКАЗ

ОТ 18.05.2020г. №28

«О создании независимой комиссии
для выставления итоговых отметок
выпускникам 9-х классов»

С целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным предметам
выпускникам 9-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать независимую комиссию, для выставления итоговых отметок выпускникам 9
класса в следующем составе:
- Председатель комиссии- зам. директора по УВР - Габибуллаева М.Б.
Члены комиссии:
-учитель математики - Рабаданова Л.Р.
- классный руководитель 9 класса- Алиева Б.Б.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.Г. Рабаданова

mailto:rabadanovas@bk.ru

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИХЕЕВСКАЯ СРЕД НЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
(МКОУ«МЙМММВСКАЯСОШ»)

ул. Комарова, д. 1, с. Михеевское, Кизлярский район, республики Дагестан 368801
E-mail: rabadanovas@bk.ru ОКПО 95320245, ОГРН 1040501098417, ОКАТО 82227845003, ИНН/КПП

0517012002/051701001

ПРИКАЗ

от 18.05.2020г. №29

«О создании независимой комиссии
для выставления итоговых отметок
выпускникам 11 класса»

С целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным предметам
выпускникам 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать независимую комиссию, для выставления итоговых отметок выпускникам 11
класса в следующем составе:
- Председатель комиссии- - зам. директора по УВР - Габибуллаева М.Б.
Члены комиссии:
-учитель русского языка и литературы- Мусакаева М.Б.
-учитель математики - Юнусова М.М.
-учитель родного языка - Алиева Б.Б.
- классный руководитель - Рабаданова Л.Р.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Рабаданова С.Г.

mailto:rabadanovas@bk.ru